
日本安全保障貿易学会 第１０回総会 並びに第１８回研究大会のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当学会に

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先にご案内の第１０回２０１４年度総会並びに第１８回研究大会については下記の通

り開催することとなりました。研究大会については今回自由論題セッションの応募がありませ

んでしたが、都合により午前中に第１テーマセッション、午後に第２テーマセッションを開催

する変則的な開催とさせていただきますので、ご了解ください。研究大会は学会員以外の方も

参加いただけますので、奮ってご参加ください。 

テーマセッションでは 

第１セッション（午前）：ロシア・ウクライナ情勢の分析 

第２セッション（午後）：防衛装備移転三原則と企業実務 

を取り上げます。詳細は添付プログラムを参照ください。ホットなテーマであり、皆様多数

のご参加をいただき活発な討論をお願い申し上げます。 

なお、報告者の方に関しては確認中のため、確定次第ご案内いたします。 

 

総会（会員のみ）、研究大会参会希望の方はお手数ですが、下記 URL の「研究大会申込み」

フォームにて９月５日（金）迄にお早めに学会事務局にお申込みください。 

 

なお学会員の方は、当日２０１４年度の会費￥２，０００を徴収いたします。未納会費があ

る場合はその分を含め納入をお願いいたします。 

また非会員の方は参加費として￥２，０００を徴収いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

２０１４年８月１１日 

日本安全保障貿易学会 会長 佐藤 丙午 

 

記 

日時：２０１４年９月２０日（土） 

研究大会：１０：３０～１５：３０ テーマセッション 

総会    ：１３：００～１３：２０  ２０１４年度総会（学会員のみ） 

会場：慶應義塾大学 三田キャンパス 東館８階大会議室 

〒108-8345 東京都港区三田 2-15-45 

http://www.keio.ac.jp/ja/access/mita.html 

（上記HP下部キャンパスマップの③の建物８階） 

 

研究大会に参加される方は以下のURL「研究大会申込み」フォームより申し込みください。 

https://www.cistec.or.jp/inquiry3/jaistevent/cgi-bin/inquiry.cgi 

以上 


